

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21027949 din 17.09.2020
Denumirea procedurii de achiziție Cererea Ofertelor de Prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un./m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
14700000-8	Țeavă dreptunghiulară 20*20*3	m	60	19,26	23,11	1155,50	1386,60	În termen de 20 zile din momentul solicitării mărfii de către beneficiar	
	Țeavă dreptunghiulară 30*30*2	m	240	22,21	26,65	5330,00	6396,00		
	Țeavă dreptunghiulară 40*20*2	m	600	22,68	27,21	13605,00	16326,00		
	Țeavă dreptunghiulară 40*20*3	m	300	31,89	38,27	9567,50	11481,00		
	Țeavă dreptunghiulară 40*40*3	m	180	44,60	53,52	8028,00	9633,60		
	Țeavă dreptunghiulară 60*30*3	m	180	50,04	60,05	9007,50	10809,00		
	Țeavă dreptunghiulară 60*60*3	m	30	65,00	78,00	1950,00	2340,00		
	Țeavă dreptunghiulară 80*80*3	m	30	93,75	112,50	2812,50	3375,00		
	Țeavă dreptunghiulară 100*100*3	m	30	121,58	145,89	3647,25	4376,70		
14700000-8	Metal rotund 12ST45	m	12	32,50	39,00	390,00	468,00		
	Metal rotund 14ST45	m	12	39,00	46,80	468,00	561,60		
	Metal rotund 15ST45	m	12	45,50	54,60	546,00	655,20		

	Tablă laminată la cald 10*1500*6000	buc	1	9155,13	10986,15	9155,13	10986,15	
14700000-8	Sîrmă arsă 1,2	kg	30	15,17	18,20	455,00	546,00	
	Sîrmă arsă 3	kg	100	14,52	17,42	1451,67	1742,00	
	Sîrmă arsă 5,5	kg	50	11,06	13,27	552,92	663,50	
14700000-8	Hexagon 14	m	6	33,58	40,30	201,50	241,80	
	Hexagon 17	m	6	49,83	59,80	299,00	358,80	
	Hexagon 19	m	6	61,75	74,10	370,50	444,60	
	Hexagon 22	m	6	82,33	98,80	494,00	592,80	
	Hexagon 24	m	6	98,58	118,30	591,50	709,80	
	Hexagon 27	m	6	124,58	149,50	747,50	897,00	
	Hexagon 30	m	6	152,75	183,30	916,50	1099,80	
	Hexagon 32	m	6	174,42	209,30	1046,50	1255,80	
14700000-8	Hexagon 36	m	6	219,92	263,90	1319,50	1583,40	
	Oțel rotund 12	m	6	9,78	11,73	58,65	70,38	
	Oțel rotund 16	m	6	17,37	20,84	104,20	125,04	
	Oțel rotund 18	m	6	23,10	27,72	138,60	166,32	
	Oțel rotund 28	m	6	63,44	76,13	380,65	456,78	
	Oțel rotund 32	m	6	81,77	98,12	490,60	588,72	
	Oțel rotund 50	m	6	334,75	401,70	2008,50	2410,20	
Total						223079,72	267695,66	

Semnat: _____



Numele, Prenumele: Tintiuc Sergiu

În calitate de: director

Ofertantul: "TINCOMERȚ GRUP" SRL



Adresa: or.Ocnița, str. 50 Ani ai Biruinței 79/B